1

2

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЖЕГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]
 (
176
) (
07.03.2023
)
От _______________ № ______________

п. Вожега

	О признании утратившими силу

	В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Вожегодского муниципального округа администрация округа
	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Признать утратившими силу постановления:
1.1.Главы Вожегодского городского поселения  от 27.04.2006 № 29 «О размере бесплатно предоставляемого участка земли на территории общественных кладбищ для погребения»;
1.2. администрации сельского поселения Бекетовское от 19.12.2016 № 70 «О реализации Федерального закона от 12 января 1996 года №8-ФЗ «О погребении и похоронном деле»;
1.3. администрации сельского поселения Кадниковское от 27.12.2016 № 101 «О реализации Федерального закона от 12 января 1996 года №8-ФЗ «О погребении и похоронном деле»;
1.4. администрации сельского поселения Мишутинское от 26.12.2016 № 78 «О реализации Федерального закона от 12 января 1996 года №8-ФЗ «О погребении и похоронном деле»;
1.5. администрации сельского поселения Нижнеслободское от 23.12.2016 № 67 «О реализации Федерального закона от 12 января 1996 года №8-ФЗ «О погребении и похоронном деле»;
1.6. администрации сельского поселения Тигинское от 26.12.2016 № 76 «О реализации Федерального закона от 12 января 1996 года №8-ФЗ «О погребении и похоронном деле»;
1.7. администрации сельского поселения Ючкинское от 23.12.2016 № 78 «О реализации Федерального закона от 12 января 1996 года №8-ФЗ «О погребении и похоронном деле»;
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Борьба».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Вожегодского муниципального округа Е.В. Первова.

Глава Вожегодского муниципального округа                          С.Н. Семенников